REQUERIMENTO No 125/20118

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita informação sobre o prazo para agendamento de exames clínicos definidos pela
Secretaria Municipal de Saúde.

Senhor Presidente

Ouvido o Plenário, requeiro à Sra Prefeita Municipal local informar a esta Casa de Leis qual
o prazo para agendamento de exames clínicos definidos pela Secretaria Municipal de Saúde.

Requeiro, ainda, enviar-nos lista contendo todas as demandas de exames, especificando o
tipo e o prazo de espera para realização dos mesmos.

Por se tratar de assunto de relevante interesse para esta Edilidade, conto com a pronta
aprovação da presente proposição, por unanimidade dos Nobres Pares.

Santa Isabel, 11 de outubro de 2018.

JOSE MARTINS DE OLIVEIRA ALVES

Vereador